

**Butter-Blätterteigrolle (Artikel - Nr.: 62614)**

**Butter-Blätterteigrolle**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, BUTTERFETT (36%)(enthält, Farbstoff Carotin), Zucker, Wasser, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND  
SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE